Recursele ajustate cu documentele de lipsă și adresate comitetului parohial sunt a se înaintă la Prea On. Oficiu protoprezviteral în Timișoara (Temesvár) vor avea să se prezinte în vre-o Duminică ori sârbătoare în sf. biserică spre a-și arată dexteritatea în cântare și în tipic.

Dat din ședința comitetului parohial, ținută în Monostur la 17/30 Ianuarie 1909.

*Comitetul parohial.*

Cu consenzul protoprezviterului: *Dr. Tr. Putici*, inspector de școale.

## Licitațiune minuendă.

În urma încuviințării Venerabilului Consistoriu ort. rom. din Oradea-mare de sub Nr.

Licitanții nu-și pot forma drept la diurne și spese de călătorii. Contractul pentru întreprinzător va fi valabil îndată după subscriere, iar pentru comuna bisericească numai după aprobarea din partea Ven. Consistoriu.

Dat din ședința comitetului parohial din Buntesti ținută la 18/31 Ianuarie 1909.

*Terentiu Pop*,
paroh, președintele com. par.

*Georgiu Vidicanu*,
notarul comitetului.

—□—

1—Șii